000 "Nyywwin ceT", MHH 5906110957 caunT: lutshiysvet.ru

== AYYLLIMNUA CBET] 199155, r. CankT-lNeTepbypr, e-mail: info@lutshiysvet.ru
L yn. Ypanbckas, 17k1[ TenedoH: 8 (812) 425-12-18

KoMmmMmepueckoe npepsoxeHue Ne 852 ot 22.12.2025

LED-DL-2W-100M-2M-240V-B cuHuu, 13mm, 2M

LeHa 1 wT. 264p.

LleHa yka3aHa c yyeTtom HOC 20%

ApTukyn: 001893

OnucaHue ToBapa

KoMMNNeKTHOCTb KOPOobKu:

100m glopananTa, 5 CMNOBLIX LWHYPOB C KOHBEPTOPOM, 5
3arnywek, 5 npsAMbIx KOHHeKTOpPOB, 100 NIacTUKOBbLIX
KJIMMNC-KpenaeHunn

Pa3mep kopokm LLUxBx[:36.5X36.5X25¢cm.

Bec kopobku: 20.2kr.
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AneKTpuyeckue

MowHoCTb, BT
Hanps»xeHwne, V

CBeTOoTeXHUYECKHe

LiBeT cBevyeHus
Kon-BO KaHanos, WT
Tun cBeYeHus

KOHCTPYKTUBHbIE

dnameTp/pasmep, MM

KoJsi-BO Xwun, Wt

Kon-Bo CBETOAMOO0B Ha MeTp, WT
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MWHUMaNbHBIA OTPE30K, M
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Tun n3penns

Twun ceeTOANOL0B

LiBeT onneTku

3KcnnyaTtauuoHHbIe

[apaHTKA, Mec

KoMMIeKTHOCTb BYXThi

Cpok cniyx6bl, 4
CteneHb 3awuThl IP

YnakoBka, TPAHCNOPTHLIE BEeJINYUHDLI
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CUHWI
1
PUKCUHr

13

2

36

100

2

2,77
aopanant
dip
npo3paYHbIn

6

100m. pgropananTa; 5
CUNOBbIX LLUHYPOB; 5
3arfyLwek; 5 npsambIx
KOHHeKTOopoB; 50 kannc-
KpenaeHunn.

50 000
54

39
39
25
19,5
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